
Heatlista
Utmanaren 3 2023

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 22 okt 2023 till den 22 okt 2023

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 1 (6)

Silver 29.00
Guld 26.00
Bana Namn Född Förening 17:00Start ca:Anm tid

1 Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening
2 Miluo Yang 2014 Spårvägen Simförening
3 Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 2 (6)
Bana Namn Född Förening 17:01Start ca:Anm tid

1 Tage Forsell 2011 Spårvägen Simförening
2 Daniel Timofeev 2015 Spårvägen Simförening
3 Zara Elsfsberg 2011 Spårvägen Simförening
4

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 3 (6)
Bana Namn Född Förening 17:02Start ca:Anm tid

1 Samir Elfsberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening
3 Lucas Kollinius 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 4 (6)
Bana Namn Född Förening 17:03Start ca:Anm tid

1 Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening
2 Alexander Almerud 2013 Spårvägen Simförening
3 Gilbert Weibull 2013 Spårvägen Simförening
4 Aurora Moisanen Grewal 2015 Spårvägen Simförening

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 5 (6)
Bana Namn Född Förening 17:04Start ca:Anm tid

1 Maida Hared 2013 Spårvägen Simförening
2 Mary Janland 2014 Spårvägen Simförening
3 Ulrika von Krusenstierna 2015 Spårvägen Simförening
4 Peipei Weibull 2014 Spårvägen Simförening

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 6 (6)
Bana Namn Född Förening 17:05Start ca:Anm tid

1 Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening
2 Lena Gu 2013 Spårvägen Simförening
3 Torkel Ek 2012 Spårvägen Simförening
4 Liv Lönberg Brunveld 2014 Spårvägen Simförening

Gren 11, 25m Frisim Mixed Final 7
Bana Namn Född Förening 17:06Start ca:Anm tid

1 Aisha Abdirisak 2011 Spårvägen Simförening
2 Hugo Lundberg 2012 Spårvägen Simförening
3 Erik Ekelund 2012 Spårvägen Simförening
4

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 1 (6)

Silver 31.00
Guld 28.00
Bana Namn Född Förening 17:08Start ca:Anm tid

1
2 Miluo Yang 2014 Spårvägen Simförening
3 Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening
4 Maida Hared 2013 Spårvägen Simförening
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Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 2 (6)
Bana Namn Född Förening 17:10Start ca:Anm tid

1
2 Peipei Weibull 2014 Spårvägen Simförening
3 Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening
4 Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 3 (6)
Bana Namn Född Förening 17:11Start ca:Anm tid

1
2 Dario Lombardi 2015 Spårvägen Simförening
3 Torkel Ek 2012 Spårvägen Simförening
4 Lucas Kollinius 2014 Spårvägen Simförening

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 4 (6)
Bana Namn Född Förening 17:12Start ca:Anm tid

1 Hugo Lundberg 2012 Spårvägen Simförening
2 Tage Forsell 2011 Spårvägen Simförening
3 Alexander Almerud 2013 Spårvägen Simförening
4 Edward Nyström 2014 Spårvägen Simförening

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 5 (6)
Bana Namn Född Förening 17:13Start ca:Anm tid

1 Liv Lönberg Brunveld 2014 Spårvägen Simförening
2 Aisha Abdirisak 2011 Spårvägen Simförening
3 Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening
4 Mary Janland 2014 Spårvägen Simförening

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 6 (6)
Bana Namn Född Förening 17:14Start ca:Anm tid

1 Lena Gu 2013 Spårvägen Simförening
2 Samir Elfsberg 2013 Spårvägen Simförening
3 Daniel Timofeev 2015 Spårvägen Simförening
4 Zara Elsfsberg 2011 Spårvägen Simförening

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed Final 7
Bana Namn Född Förening 17:15Start ca:Anm tid

1
2 Gilbert Weibull 2013 Spårvägen Simförening
3 Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening
4 Ulrika von Krusenstierna 2015 Spårvägen Simförening

Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 1 (6)

Silver 34.00
Guld 30.00
Bana Namn Född Förening 17:17Start ca:Anm tid

1 Daniel Timofeev 2015 Spårvägen Simförening
2 Gilbert Weibull 2013 Spårvägen Simförening
3 Maida Hared 2013 Spårvägen Simförening
4

Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 2 (6)
Bana Namn Född Förening 17:18Start ca:Anm tid

1 Peipei Weibull 2014 Spårvägen Simförening
2 Lucas Kollinius 2014 Spårvägen Simförening
3 Mary Janland 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 3 (6)
Bana Namn Född Förening 17:19Start ca:Anm tid

1 Sebastian McDonald 2014 Spårvägen Simförening
2 Dario Lombardi 2015 Spårvägen Simförening
3 Eirik Petterson 2013 Spårvägen Simförening
4 Alexander Almerud 2013 Spårvägen Simförening
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Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 4 (6)
Bana Namn Född Förening 17:20Start ca:Anm tid

1 Edward Nyström 2014 Spårvägen Simförening
2 Aurora Moisanen Grewal 2015 Spårvägen Simförening
3 Lena Gu 2013 Spårvägen Simförening
4 Hugo Lundberg 2012 Spårvägen Simförening

Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 5 (6)
Bana Namn Född Förening 17:21Start ca:Anm tid

1 Ulrika von Krusenstierna 2015 Spårvägen Simförening
2 Liv Lönberg Brunveld 2014 Spårvägen Simförening
3 Torkel Ek 2012 Spårvägen Simförening
4 Florian Ideström Gammer 2015 Spårvägen Simförening

Gren 13, 25m Bröstsim Mixed Final 6 (6)
Bana Namn Född Förening 17:22Start ca:Anm tid

1 Samir Elfsberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Aisha Abdirisak 2011 Spårvägen Simförening
3 Zara Elsfsberg 2011 Spårvägen Simförening
4 Tage Forsell 2011 Spårvägen Simförening

Gren 14, 25m Fjärilsim Mixed Final

Silver 29.00
Guld 26.00
Bana Namn Född Förening 17:24Start ca:Anm tid

1 Ida Malmberg 2014 Spårvägen Simförening
2 Aurora Moisanen Grewal 2015 Spårvägen Simförening
3 Miluo Yang 2014 Spårvägen Simförening
4 Oliver Mendo 2015 Spårvägen Simförening

Gren 14, 25m Fjärilsim Mixed Final 2
Bana Namn Född Förening 17:26Start ca:Anm tid

1
2
3
4
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